
Unsere Angebote vom 11.05. - 16.05.2026

Onion Bacon Spieße, ideal für Grill und Pfanne 1 kg 13,99 €  

Tomaten-Mozzarella Taschen, ideal für Grill und Pfanne 1 kg 13,99 €  

Holzfällersteack, grillfertig aus der saftigen Schweineschulter 1 kg 11,99 €  

Hackfleischringe mit Röstzwiebeln und Bacon, herzhaft für Grill und Pfanne 1 kg 13,99 €  

Hähnchen-Schwenkbraten, grillfertig 1 kg 13,99 €  

Quirnbacher Kringel, herzhaft mit Lauch 1 kg 12,99 €  

Pizzawürstchen 1 kg 12,99 €  

Fleischkäse geschnitten 100 g 1,19 €     

Chili-Kringel, herzhaft scharf 1 kg 11,99 €  

Edelsalami 100 g 2,19 €     

Schwartenmagen 100 g 1,29 €     

Obst und Gemüse

Deutschland - San Lucar Erdbeeren / HKL I 1 kg = 7,98 € 500 g 3,99 €     Aktion

Spanien - San Lucar Wassermelonen kernarm / HKL I 1 kg 1,99 €     Aktion

Deutschland - Pfalz - Kohlrabi / HKL I Stück 0,79 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Geramont französischer Weichkäse 1 kg = 16,72 € 125 g Packung 2,09 €     3,89 €    

Meggle Feine Butter / versch. Sorten 1 kg = 5,96 250 g Packung 1,49 €     3,79-3,99 €

Exquisa Frischkäse / versch. Sorten 1 kg = 5,95 € 200 g Schale 1,19 €     1,99 €    

Ehrmann Almighurt / versch. Sorten 1 kg = 2,93 € 150 g Becher 0,44 €     0,79 €    

Tiefkühl-Produkte

Wagner Steinofenpizza / versch. Sorten 1 kg ab 4,71 € 320-380 g Pack. 1,79 €     3,09 €    

Trockensortiment

Barilla italienische Nudeln / versch. Sorten 1 kg = 1,98 € 500 g Packung 0,99 €     1,79 €    

Knorr Salatkrönung / versch. Sorten 1 St. = 0,18 € 5er Packung 0,88 €     1,49 €    

Hengstenberg Knax o. Sticksi Viertel Gurken /versch. Sorten 1 l = 2,63 € 720 ml Glas 1,89 €     2,59 €    

Milka Schokolade / versch. Sorten 1 kg ab 11,90 € 85-100 g Tafel 1,19 €     2,29 €    

Chio Chips / versch. Sorten 1 kg = 7,93 € 150 g Beutel 1,19 €     1,89 €    

FA Deospray / versch. Sorten 1 l = 5,56 € 150 ml Dose 1,39 €     2,49 €    

Fa Dusche / versch. Sorten 1 l = 5,56 € 250 ml Flasche 1,39 €     2,29 €    

Happy Day Säfte / versch. Sorten 1 l = 1,89 € 1 l Tetra Pak 1,89 €     2,49 €    

zzgl. 0,25 € Pfand

Red Bull Energy Drink / versch. Sorten 1 l = 4,76 € 0,25 l Dose 1,19 €     1,69 €    

zzgl. 0,25 € Pfand

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck 1 St. = 0,74 € 3 Stück 2,22 €     Aktion

Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen 1/4 Kuchen 5,50 €     8,50 €    

Stammessen

Montag:       Brasilianerbraten mit Spätzle und Gemüse Portion 8,50 €     

Dienstag:      Hackbraten mit Soße, Püree und Bohnensalat Portion 8,50 €     

Mittwoch:    Rahmschnitzel mit Tagliatelle und Gemüse Portion 8,50 €     

Donnerstag: FEIERTAG

Freitag:         Fisch mit Remoulade und Kartoffelsalat Portion 8,50 €     

Samstag:      Nudeln a la Chef Portion 7,50 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
Samstag                6 - 13 Uhr


